
г

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2021 года № 2

Руководствуясь регламентом Совета сельского поселения «Верхне- 
Ульхунское», ст. Устава сельского поселения «Верхне-Ульхунское» в целях 
избрания председателя Совета сельского поселения «Верхне-Ульхунское» 
тайным голосованием, Совет сельского поселения «Верхне-Ульхунское» 
решил:

Избрать счетную комиссию в следующем составе:
1 .Шалдыбина Наталья Георгиевна
2. Салтанова Надежда Валерьевна
3. Мехедова Галина Николаевна

Об избрании счетной комиссии

с. Верхний Ульхун

Председательствующий на первом организационно— л 
заседании Совета сельского поселения О.Б.Баранова


